

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedemeiras
Prefeitura Municipal de Pedemeiras
Prefeitura Municipal de Pedemeiras

Registro de Preços Eletrônico nº 08/2016

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: AGENTE DE LIGAÇÃO SILANO - FRASCO COM 5 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 34,8800
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 200,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:48:43 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: maquira

Item: 2
Descrição: CONDICIONADOR DE ÁCIDO FLUORÍDRICO 10% - SERINGA COM 2,5 ML
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Seringa
Valor Referência: 14,5800
Valor Final: 9,3100
Valor Total: 139,6500
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:48:46 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 3
Descrição: PINO EM FIBRA DE VIDRO - CAIXA COM 5 UNIDADES OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,8000
Valor Final: 28,0000
Valor Total: 560,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:48:48 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 4
Descrição: PINO ACESSÓRIO EM FIBRA DE VIDRO - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,6400
Valor Final: 66,0000
Valor Total: 1.320,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:48:51 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: maquira

Item: 5
Descrição: ELÁSTICO ORTODÔNTICO, EM CORRENTE, ESPAÇO ENTRE OS ELOS MÉDIO - EMBALAGEM COM 4,5 METROS OSB.: SENDO SOLICITADA AS CORES CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 22,1800
Valor Final: 22,1800
Valor Total: 332,7000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:48:55 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 6
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - ESPELHO BUCAL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5300
Valor Final: 2,1600

Valor Total: 432,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:48:59 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: souza

Item: 7
Descrição: CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL 1ª SÉRIE Nº 30 - CAIXA COM 120 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,3800
Valor Final: 18,3800
Valor Total: 919,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:01 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: DENTSPLY

Item: 8
Descrição: BROCA DE GATTES GLIDEN OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3200
Valor Final: 7,1900
Valor Total: 359,5000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:06 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: mk

Item: 9
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA SOLDAGEM MOLAR - PACOTE COM 10 UNIDADES REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,9200
Valor Final: 21,9200
Valor Total: 657,6000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:09 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 12
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL EXTRA CURTA - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,6100
Valor Final: 24,3000
Valor Total: 243,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:14 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: INJEX

Item: 13
Descrição: ANESTÉSICO EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM VASO CONSTRITOR, ESPECIAL PARA CIRURGIA, COMPOSIÇÃO: CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 2% COM EPINEFRINA - CAIXA COM 50 TUBETES DE VIDRO DE 1,8 ML.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 83,2100
Valor Final: 83,2100
Valor Total: 16.642,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:17 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MEPIADRE

Item: 14
Descrição: SILICONE DE CONSISTÊNCIA LEVE (BASE) - BISNAGA COM NO MÍNIMO 140 ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Bisnaga
Valor Referência: 65,2000
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 200,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:20 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: vigodent

Item: 15
Descrição: SILICONE DE CONSISTÊNCIA LEVE (CATALISADOR) - BISNAGA COM NO MÍNIMO 60 ML
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Bisnaga

Valor Referência: 44,7200
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 160,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:23 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: vigodent

Item: 16
Descrição: SISTEMA DE CIMENTAÇÃO RESINOSO (ADESIVO DE PRESA DUAL) - 1 SERINGA PASTA BASE 2,5 G + 1 SERINGA PASTA CATALISADORA 3,5 G
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,0300
Valor Final: 48,8000
Valor Total: 1.464,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:27 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: fgm

Item: 17
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, RETANGULAR MEDINDO 0,019`` X 0,025`` , SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,7200
Valor Final: 20,7200
Valor Total: 414,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:30 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 18
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, RETANGULAR MEDINDO 0,019`` X 0,025`` , SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,7000
Valor Final: 19,7000
Valor Total: 394,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:34 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 19
Descrição: BANDA UNIVERSAL PARA MOLAR (SUPERIOR OU INFERIOR) - PACOTE COM 10 UNIDADES REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,2200
Valor Final: 8,2200
Valor Total: 822,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:37 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 20
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO ROTH DUPLO COM GANCHO PARA COLAGEM - PACOTE COM 10 UNIDADES REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,8100
Valor Final: 25,8100
Valor Total: 774,3000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:40 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 21
Descrição: LIGA PARA AMÁLGAMA COM ALTO TEOR DE PRATA - FRASCO COM 30 GRAMAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 97,4100
Valor Final: 95,0000
Valor Total: 2.850,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:45 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: metalms

Item: 22

Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, RETANGULAR MEDINDO 0,017`` X 0,025``, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,7000
Valor Final: 19,7000
Valor Total: 394,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:49 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 23
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, RETANGULAR MEDINDO 0,017`` X 0,025``, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,7000
Valor Final: 19,7000
Valor Total: 394,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:52 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 24
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, REDONDO MEDINDO 0,020`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,5100
Valor Final: 11,5100
Valor Total: 230,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:55 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 25
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, REDONDO MEDINDO 0,016`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,5100
Valor Final: 11,5100
Valor Total: 230,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:49:58 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 26
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, REDONDO MEDINDO 0,016`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,5100
Valor Final: 11,5100
Valor Total: 230,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:02 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 27
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, REDONDO MEDINDO 0,014`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,5100
Valor Final: 11,5100
Valor Total: 230,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:05 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 28
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, REDONDO MEDINDO 0,014`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,5100
Valor Final: 11,5100
Valor Total: 230,2000

Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:09 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 29
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, REDONDO MEDINDO 0,012`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,5100
Valor Final: 11,5100
Valor Total: 230,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:12 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 30
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, REDONDO MEDINDO 0,012`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,5100
Valor Final: 11,5100
Valor Total: 230,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:15 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 33
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,016`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,4200
Valor Final: 9,4200
Valor Total: 188,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:26 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 34
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,016`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,4200
Valor Final: 9,4200
Valor Total: 188,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:30 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 35
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,020`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,4200
Valor Final: 9,4200
Valor Total: 188,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:33 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 36
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,014`` DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,4200
Valor Final: 9,4200
Valor Total: 188,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:36 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 37
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,014`` DE DIÂMETRO,

Descrição: SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,4200
Valor Final: 9,4200
Valor Total: 188,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:39 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 38
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR MEDINDO 0,017`` X 0,025``, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,0200
Valor Final: 11,0200
Valor Total: 220,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:42 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 39
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR MEDINDO 0,017`` X 0,025``, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,0200
Valor Final: 11,0200
Valor Total: 220,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:45 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 40
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR MEDINDO 0,019`` X 0,025``, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,9800
Valor Final: 9,9800
Valor Total: 199,6000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:49 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 41
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR MEDINDO 0,019`` X 0,025``, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,9800
Valor Final: 9,9800
Valor Total: 199,6000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:55 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 42
Descrição: CIMENTO ENDODÔNTICO COM HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - EMBALAGEM CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ COM 8 GRAMAS + 1 BISNAGA DE RESINA COM 9 GRAMAS REFERÊNCIAS: SEALER 26, AH PLUS, SEALAPEX.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 79,0900
Valor Final: 65,0000
Valor Total: 1.950,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:50:59 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: SEARLE 26

Item: 43
Descrição: CERA PERIFÉRICA INCOLOR PARA ORTODONTIA - CAIXA COM 40 BASTÕES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,5300
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 105,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:02 Por: Daniel Pereira de Camargo

Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A

Marca: LYSANDA

Item: 44
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO ROTH TRIPLO COM GANCHO PARA SOLDAGEM - PACOTE COM 10 UNIDADES REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,5200
Valor Final: 24,5400
Valor Total: 736,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:05 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 45
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO ROTH TRIPLO COM GANCHO PARA COLAGEM - PACOTE COM 10 UNIDADES REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,1000
Valor Final: 26,1000
Valor Total: 783,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:08 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 46
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO ROTH DUPLO COM GANCHO PARA SOLDAGEM - PACOTE COM 10 UNIDADES REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,1800
Valor Final: 25,1800
Valor Total: 755,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:11 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 47
Descrição: TUBO ORTODÔNTICO ROTH SIMPLES COM GANCHO PARA COLAGEM - PACOTE COM 10 UNIDADES REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,4600
Valor Final: 24,4600
Valor Total: 733,8000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:16 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 48
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, CONFECCIONADO EM FIO NITI, SUPERELÁSTICO, REDONDO MEDINDO 0,020" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,5100
Valor Final: 11,5100
Valor Total: 230,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:21 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 49
Descrição: ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, REDONDO MEDINDO 0,020" DE DIÂMETRO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS - PACOTE COM 10 ARCOS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,1200
Valor Final: 11,1200
Valor Total: 222,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:25 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 50
Descrição: SILICONE DE CONSISTÊNCIA Densa - POTE COM NO MÍNIMO 1 KG
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 76,5900
Valor Final: 51,5100

Valor Total: 257,5500
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:28 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: PERFIL

Item: 51
Descrição: FIO DE SUTURA 45 CM EM NYLON 5-0 COM AGULHA 3/8" CORTE TRIANGULAR REFERÊNCIAS: ETHICON (JOHNSON & JOHNSON), SHALON
Quantidade: 216
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1600
Valor Final: 1,0400
Valor Total: 224,6400
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:34 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: PROCARE

Item: 53
Descrição: FIO DE SUTURA 45 CM EM SEDA 3-0 COM AGULHA 1/2" CORTE TRIANGULAR REFERÊNCIAS: ETHICON (JOHNSON & JOHNSON), SHALON
Quantidade: 312
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6700
Valor Final: 1,0400
Valor Total: 324,4800
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:36 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: PROCARE

Item: 54
Descrição: FIXADOR PARA RADIOGRAFIA - FRASCO 475 ML OBS.: PRONTO PARA USO. REFERÊNCIAS: KODAK, CARESTREAM.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,8000
Valor Final: 7,9500
Valor Total: 1.590,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:39 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: caithec

Item: 55
Descrição: REVELADOR PARA RADIOGRAFIA - FRASCO 475 ML OBS.: PRONTO PARA USO. REFERÊNCIAS: KODAK, CARESTREAM.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,8000
Valor Final: 7,9500
Valor Total: 1.590,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:43 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: caithec

Item: 56
Descrição: DISCO DE LIXA PARA RESINA SORTIDO - KIT COM MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO REFERÊNCIAS: TDV, 3M, FGM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 95,6400
Valor Final: 36,4500
Valor Total: 1.093,5000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:46 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: FGM

Item: 57
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1 - TUBO COM 4 GRAMAS REFERÊNCIAS: Z100, OPALLIS, Z250.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 27,4100
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 1.300,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:49 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: APH

Item: 58
Descrição: FIO DE SUTURA 45 CM EM SEDA 4-0 COM AGULHA 1/2" CORTE TRIANGULAR REFERÊNCIAS: ETHICON (JOHNSON & JOHNSON), SHALON.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,6700
Valor Final: 1,0400
Valor Total: 249,6000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:51:57 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: PROCARE

Item: 60
Descrição: CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACE COM 2 CORES - EMBALAGEM COM 12 FOLHAS
Quantidade: 417
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 3,8200
Valor Final: 1,4100
Valor Total: 587,9700
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:00 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: pharmainox

Item: 61
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 - TUBO COM 4 GRAMAS REFERÊNCIAS: Z100, OPALLIS, Z250.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 27,4100
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 1.300,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:06 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: APH

Item: 62
Descrição: IODOFÓRMIO - FRASCO 10 GR.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 22,4200
Valor Final: 17,9000
Valor Total: 358,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:09 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: maquira

Item: 63
Descrição: PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO SEM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO, PARA USO ENDODÔNTICO - EMBALAGEM COM 2 TUBETES PLÁSTICOS COM 2,7 GRAMAS CADA DE PASTA DE HIDRÓXIO DE CÁLCIO E 2 TUBETES PLÁSTICOS COM 2,2 GRAMAS CADA DE GLICERINA.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 41,9900
Valor Final: 41,9900
Valor Total: 1.259,7000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:12 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: CALEM

Item: 64
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO PARA PERIODONTIA TIPO PASTA/PASTA - EMBALAGEM COM 1 TUBO DE BASE 90 GRAMAS E 1 TUBO DE ACELERADOR 90 GRAMAS.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 63,0600
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 225,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:16 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: PERICEM

Item: 65
Descrição: PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO PARA USO ENDODÔNTICO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,9900
Valor Final: 41,9900
Valor Total: 1.259,7000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:19 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: CALEM

Item: 66
Descrição: FLUORETO FOSFATADO ACIDULADO APROXIMADAMENTE 1% (FLUOR GEL) - FRASCO COM 200 ML

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 4,5900
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 250,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:22 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: IODONTOSUL

Item: 67
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3 - TUBO COM 4 GRAMAS REFERÊNCIAS: Z100, OPALLIS, Z250.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 27,4100
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 1.300,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:25 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: APH

Item: 68
Descrição: CLOREXIDINA 0,12% PARA BOCHECHO - FRASCO COM 1 LITRO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 31,4800
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 1.800,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:28 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: fbm farma

Item: 69
Descrição: ÓLEO MINERAL LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO, DE BAIXA VISCOSIDADE E COM ELEVADO GRAU DE PUREZA, INDICADO PARA LUBRIFICAÇÃO E PREVENÇÃO DE OXIDAÇÃO EM INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS - FRASCO-SPRAY COM NO MÍNIMO 100 ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,6000
Valor Final: 11,6000
Valor Total: 348,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:31 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 70
Descrição: ÓLEO MINERAL LUBRIFICANTE PARA BAIXA ROTAÇÃO, DE BAIXA VISCOSIDADE E COM ELEVADO GRAU DE PUREZA, INDICADO PARA LUBRIFICAÇÃO E PREVENÇÃO DE OXIDAÇÃO EM INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS - FRASCO-SPRAY COM NO MÍNIMO 100 ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,6000
Valor Final: 11,6000
Valor Total: 348,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:34 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 71
Descrição: ALGODÃO EM ROLETE - PCT C/ 100 UNID.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,7400
Valor Final: 1,3600
Valor Total: 1.632,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:44 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: CREMER

Item: 72
Descrição: JOGO DE POSICIONADORES PARA PELÍCULA DE RAIOS-X ADULTO, RADIOGRAFIAS PERIAPLCAIS E INTERPROXIMAIS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 70,1300
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 780,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:47 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 73
Descrição: SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE COM TEMPERATURA DE -50°C USO ODONTOLÓGICO - FRASCO COM 200 ML
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 26,0300
Valor Final: 17,5000
Valor Total: 175,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:51 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 74
Descrição: ALGINATO DE PRESA RÁPIDA - PACOTE COM APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,6800
Valor Final: 15,7200
Valor Total: 786,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:52:55 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: DECRINGEL

Item: 75
Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL PARA APLICAÇÃO ORAL NA MUCOSA, COMPOSIÇÃO: BENZOCAÍNA, SABOR À VONTADE - FRASCO 12 GR.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,7800
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 580,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:53:04 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: BENZOTOP

Item: 78
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL LONGA - CAIXA C/ 100 UNID.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,5900
Valor Final: 24,3000
Valor Total: 1.458,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:53:08 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: PROCARE

Item: 79
Descrição: AGENTE ADESIVO MONOCOMPONENTE FOTOPOLIMERIZÁVEL, PARA ESMALTE E DENTINA 2 EM 1, COM APROXIMADAMENTE 5 GR.
REFERÊNCIAS: 3M SINGLE BOND, PRIME & BOND, TETRIC N BOND.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 72,4600
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 1.200,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:53:11 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: maquira

Item: 80
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA PARA ENDODONTIA MED. 13 X 13 CM - CX 26 UNID.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,5900
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 525,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:53:14 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: HEVEA

Item: 81
Descrição: BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE CONTRA-ÂNGULO Nº 02-08 OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,7900
Valor Final: 4,7000
Valor Total: 940,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:53:20 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: jota

Item: 82
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL CURTA - CAIXA C/ 100 UNID.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,0200
Valor Final: 24,3000
Valor Total: 2.430,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:53:23 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: INJEX

Item: 83
Descrição: ALGINATO, MATERIAL ELÁSTICO PARA IMPRESSÃO TIPO 2, PRESA NORMAL, COMPOSIÇÃO: DIATOMITA, ALGINATO DE POTÁSSIO, SULFATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, ÓXIDO DE FERRO, TETRASSÓDIO PIROFOSFATO E ÓLEO DE SPEARMINT - PCT 410 GR. REFERÊNCIAS: JELTRATE E HYDROGUM.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,9200
Valor Final: 21,0000
Valor Total: 4.200,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:53:26 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: JELTRATE

Item: 84
Descrição: CERA 7 PARA USO EM PRÓTESE DENTÁRIA - EMBALAGEM COM 18 LÂMINAS DE 225 GRAMAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 10,3100
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 80,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:54:02 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: ASFER

Item: 85
Descrição: ANESTÉSICO COM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM VASO CONSTRITOR, COMPOSIÇÃO: CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA COM FELIPRESSINA 0,03 U/ML - CAIXA 50 TUBETES DE 1,8 ML
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,7600
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 9.000,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:54:04 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: CITANEST

Item: 88
Descrição: CIMENTO RESINOSO PASTA BASE E CATALISADOR COR A2 SENDO: EMBALAGEM COM 1 SERINGA CORPO DUPLO DE 6g
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 75,2500
Valor Final: 75,2500
Valor Total: 1.505,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:54:08 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: ALLCEM

Item: 89
Descrição: MATRIZ EM AÇO INOX 0,5 MM X 5 MM X 0,5 M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7700
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 89,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:54:37 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: maquira

Item: 90
Descrição: OBTURADOR PROVISÓRIO - POTE COM 25 GRAMAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 12,1000
Valor Final: 7,9500
Valor Total: 238,5000

Situação: Homologado em 08/04/2016 15:54:41 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: alplan

Item: 91
Descrição: EUGENOL LÍQUIDO USO ODONTOLÓGICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO M.S. - FRASCO CONTA-GOTAS COM 20 ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,9000
Valor Final: 8,8000
Valor Total: 264,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:54:58 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 92
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. EM PÓ, USO ODONTOLÓGICO, UTILIZADO EM CURATIVOS ENDODÔNTICOS - FRASCO COM 10 GRAMAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,8200
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 190,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:01 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 93
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO INOX Nº 15 - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,8300
Valor Final: 20,9200
Valor Total: 313,8000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:03 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: SOLIDOR

Item: 94
Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO INOX Nº 15 C - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,8300
Valor Final: 20,9200
Valor Total: 313,8000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:07 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: SOLIDOR

Item: 96
Descrição: LIMA ENDODÔNTICA INSTRUMENTAÇÃO ROTATÓRIA PROTAPER SORTIDA 25 MM - CAIXA C/ 6 UNID.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,1300
Valor Final: 191,0000
Valor Total: 5.730,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:13 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: DENTSPLY

Item: 97
Descrição: LIMA ENDODÔNTICA INSTRUMENTAÇÃO ROTATÓRIA PROTAPER SORTIDA 21 MM - CAIXA C/ 6 UNID.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 191,2300
Valor Final: 191,0000
Valor Total: 5.730,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:18 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: DENTSPLY

Item: 98
Descrição: CONE GUTA PERCHA PROTAPER INDIVIDUAL F2 - CAIXA 60 UNID. REFERÊNCIAS: DENTSPLY, META.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,6300

Valor Final: 54,6300
Valor Total: 2.185,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:21 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: DENTSPLY

Item: 99
Descrição: CONE GUTA PERCHA PROTAPER INDIVIDUAL F1 - CAIXA 60 UNID. REFERÊNCIAS: DENTSPLY, META.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,6300
Valor Final: 54,6300
Valor Total: 2.185,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:25 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: DENTSPLY

Item: 100
Descrição: CONE GUTA PERCHA PROTAPER INDIVIDUAL F3 - CAIXA 60 UNID. REFERÊNCIAS: DENTSPLY, META.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,6300
Valor Final: 54,6300
Valor Total: 2.185,2000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:28 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: DENTSPLY

Item: 101
Descrição: BOTÃO ORTODÔNTICO LINGUAL PARA COLAGEM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 9,1800
Valor Final: 9,1800
Valor Total: 183,6000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:35 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 102
Descrição: BOTÃO LINGUAL PARA SOLDA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 6,2800
Valor Final: 6,2800
Valor Total: 125,6000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:45 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 103
Descrição: ELÁSTICO INDIVIDUAL BENGALA COLORIDO - EMBALAGEM COM 1.000 UNIDADES OBS.: SENDO SOLICITADA AS CORES CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 5,8000
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 580,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:53 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 104
Descrição: RESINA ORTODÔNTICA FOTOPOLIMERIZÁVEL SEM ADESIVO - EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE RESINA 4 GRAMAS E 1 SERINGA DE ÁCIDO 2,5 ML REFERÊNCIAS: ORTHOCER, TRANSBOND, ORTHOLINK.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 63,1400
Valor Final: 41,5000
Valor Total: 1.245,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:56 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: ORTOCEM

Item: 106
Descrição: LAMPARINA À ÁLCOOL
Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,4400
Valor Final: 20,1400
Valor Total: 302,1000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:55:59 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: lma

Item: 107
Descrição: CÁPSULA PARA AMÁLGAMA 1 PORÇÃO
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Cápsula
Valor Referência: 1,7000
Valor Final: 1,0600
Valor Total: 4.240,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:02 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: GS80 1 PORÇÃO

Item: 108
Descrição: CÁPSULA PARA AMÁLGAMA 2 PORÇÕES
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Cápsula
Valor Referência: 1,8900
Valor Final: 1,6700
Valor Total: 6.680,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:05 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: metalms

Item: 109
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL ATÓXICO - PCT 40 UNID.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,6500
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 2.800,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:09 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: rm desc

Item: 110
Descrição: CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL 1ª SÉRIE Nº 25 DE 15 A 40 E 2ª SÉRIE DE 45 A 80 - CAIXA COM 120 UNIDADES REFERÊNCIAS: DENTSPLY, META.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,9600
Valor Final: 20,1600
Valor Total: 2.016,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:13 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: DENTSPLY

Item: 111
Descrição: CONE ENDODÔNTICO DE GUTAPERCHAL SECUNDÁRIA EXTRAFINA R7 Nº 25, Nº 30, PRINCIPAL SÉRIE 15 A 40 E PRINCIPAL SÉRIE DE 45 A 80 - CAIXA 120 UNID. REFERÊNCIAS: DENTSPLY, META.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,1600
Valor Final: 20,1600
Valor Total: 2.016,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:18 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: DENTSPLY

Item: 112
Descrição: ESCOVA ROBINSON PARA PROFILAXIA, UNITÁRIA, PARA ACONDICIONAMENTO EM CONTRA-ÂNGULO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4700
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 89,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:22 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: preven

Item: 113

Descrição: PELÍCULA PARA RADIOGRAFIA DENTAL MED. 31 X 41 MM - CAIXA 150 FILMES REFERÊNCIAS: KODAK, CARESTREAM, AGFA DENTUS.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,4500
Valor Final: 89,3000
Valor Total: 7.144,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:25 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: AGFA DENTUS

Item: 114
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PARA FORRAÇÃO, CONTENDO 1 TUBO DE PASTA BASE 13 GR., 1 TUBO DE PASTA CATALISADORA 11 GR. E 1 BLOCO DE MISTURA, COMPOSIÇÃO BASE: ESTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO, TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS; COMPOS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,9400
Valor Final: 11,1300
Valor Total: 556,5000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:28 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: technew

Item: 115
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO, CIMENTO A BASE DE IONÔMERO DE VIDRO QUIMICAMENTE ATIVADO, CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ 10 GR. E 1 FRASCO DE LÍQUIDO 8 GR., COMPOSIÇÃO PARA RESTAURAÇÃO DENTAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA APÓS A MISTURA DAS FASES: VIDRO DE ALUMINOFLUORSILICATO, ÁCIDO P
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 26,5600
Valor Final: 12,8300
Valor Total: 1.026,4000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:31 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: maxion

Item: 116
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO, CIMENTO A BASE DE IONÔMERO DE VIDRO QUIMICAMENTE ATIVADO, CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ 10 GR. E 1 FRASCO DE LÍQUIDO 8 GR., COMPOSIÇÃO PARA CIMENTAÇÃO DENTAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA APÓS A MISTURA DAS FASES: VIDRO DE ALUMINOFLUORSILICATO, ÁCIDO PO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 24,8300
Valor Final: 21,0000
Valor Total: 210,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:34 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAXXION

Item: 117
Descrição: IRM - KIT DE MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO, 1 FRASCO DE PÓ 38 GR. E 1 FRASCO DE LÍQUIDO 15 ML, COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, POLÍMERO SINTÉTICO E EXCIPIENTES Q.S.P. (PÓ), EUGENOL, METACRILATO E VEÍCULO Q.S.P. (LÍQUIDO).
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 76,7300
Valor Final: 18,9600
Valor Total: 2.844,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:38 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: mri

Item: 118
Descrição: PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL USO PROFISSIONAL, BISNAGA 50 GR., COMPOSIÇÃO: ÁGUA, ESPESANTE, LAURIL SULFATO, CARBONATO DE CÁLCIO, PEDRA POMES E AROMA ARTIFICIAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,7700
Valor Final: 3,7200
Valor Total: 186,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:41 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: aplan

Item: 119
Descrição: BROCA DIAMANTADA HASTE CURTA E HASTE LONGA 1ª, 2ª E 3ª SÉRIE OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8000
Valor Final: 1,3400

Valor Total: 1.340,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:44 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: FAVA

Item: 120
Descrição: BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 02-08 HC OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9800
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 1.416,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:47 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: KAVO

Item: 121
Descrição: BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 02-08 HL OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,7000
Valor Final: 5,9000
Valor Total: 1.416,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:52 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: KAVO

Item: 122
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - PINÇA CLÍNICA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4400
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:55 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: trinks

Item: 123
Descrição: LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 21 MM - CAIXA 6 UNID. OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE. REFERÊNCIAS: INJECTA, MAILLEFER (NÃO FLEXÍVEL).
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,0100
Valor Final: 11,3500
Valor Total: 1.135,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:56:58 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: M-ACCESS

Item: 124
Descrição: LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 25 MM - CAIXA 6 UNID. OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE. REFERÊNCIAS: INJECTA, MAILLEFER (NÃO FLEXÍVEL).
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,0100
Valor Final: 11,3500
Valor Total: 1.135,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:02 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: M-ACCESS

Item: 125
Descrição: LIMA ENDODÔNTICA TIPO HADSTRON 21 MM - CAIXA 6 UNID. OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE. REFERÊNCIAS: INJECTA, MAILLEFER (NÃO FLEXÍVEL).
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,4700
Valor Final: 11,3500
Valor Total: 340,5000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:06 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: M-ACCESS

Item: 126
Descrição: LIMA ENDODÔNTICA TIPO HADSTRON 25 MM - CAIXA 6 UNID. OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE. REFERÊNCIAS: INJECTA, MAILLEFER (NÃO FLEXÍVEL).

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 43,4700
Valor Final: 11,3500
Valor Total: 340,5000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:10 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: M-ACCESS

Item: 127
Descrição: CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% DE ESMALTA E DENTINA ACONDICIONADOS EM SERINGA COM 2,5 ML TIPO GEL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Seringa
Valor Referência: 2,0400
Valor Final: 1,0600
Valor Total: 318,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:15 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: ALLPLAN

Item: 128
Descrição: FORMOCRESOL, MATERIAL PARA MUMIFICAÇÃO DA POLPA DENTAL, COMPOSIÇÃO: FORMALDEÍDO, ORTOCRESOL, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO 96% - FRASCO 10 ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,5300
Valor Final: 4,6200
Valor Total: 231,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:26 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 129
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL COM COLETOR DE OSSO PARA CIRURGIA DE IMPLANTE - CAIXA 10 UNID.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,7800
Valor Final: 47,4000
Valor Total: 474,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:30 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: INDUSBELO

Item: 130
Descrição: INSTRUMENTAL EM AÇO INOX PARA USO ODONTOLÓGICO - TESOURA RETA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,1300
Valor Final: 12,4300
Valor Total: 621,5000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:33 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: golgran

Item: 131
Descrição: GRAU DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5200
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 88,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:52 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: maquirá

Item: 132
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - FRASCO 1 LT.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,6600
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 240,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:55 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: rq

Item: 133
Descrição: TIRA ABRASIVA, USO ODONTOLÓGICO, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA ACABAMENTO E POLIMENTO, COM CENTRO NEUTRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150 MM DE COMPRIMENTO X 4,0 MM DE LARGURA - EMBALAGEM COM 12 UNIDADES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,9800
Valor Final: 5,4000
Valor Total: 162,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:57:58 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: PREVEN

Item: 134
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 1,6200
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 155,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:01 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: preven

Item: 135
Descrição: JOGO DE BRAQUETES 5 X 5 PRESCRIÇÃO ROTH LIGHT COM GANCHOS NOS CANINOS E PRÉ-MOLARES (22 X 25) REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 26,5800
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 4.500,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:03 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 136
Descrição: REPOSIÇÃO DE BRAQUETES ROTH LIGHT COM GANCHOS OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE. REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,5000
Valor Final: 14,5000
Valor Total: 1.450,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:06 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 137
Descrição: REPOSIÇÃO DE BRAQUETES ROTH LIGHT SEM GANCHOS OBS.: SENDO SOLICITADA NUMERAÇÃO CONFORME NECESSIDADE. REFERÊNCIAS: MORELLI, ABZIL, GAC.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,6000
Valor Final: 11,6000
Valor Total: 1.160,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:09 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MORELLI

Item: 138
Descrição: MATRIZ EM AÇO INOX 0,5 MM X 7 MM X 0,5 M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 89,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:12 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: maquira

Item: 139
Descrição: TAÇA PARA PROFILAXIA DE BORRACHA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,5500
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 89,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:16 Por: Daniel Pereira de Camargo

Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda

Marca: preven

Item: 140
Descrição: LUIVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL - CAIXA COM 100 UNIDADES OBS.: SEM TALCO. SENDO SOLICITADO TAMANHO CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,7900
Valor Final: 11,7000
Valor Total: 2.340,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:21 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Cbs Medico Cientifica Comercio e Representacao Ltda
Marca: DESCARPACK

Item: 141
Descrição: PASSA-FIO UTILIZADO COMO AUXILIAR PARA GUIAR FIO OU FITA DENTAL SOB PONTES FIXAS OU BRAQUETES COLADOS - CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,2700
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 200,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:25 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: prev

Item: 142
Descrição: CUNHA REFLEXIVA ACRÍLICA TRANSPARENTE - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 25,3100
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 2.400,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:28 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: TDV

Item: 143
Descrição: SUGADOR DESCARTÁVEL SEM COLETOR DE OSSO PARA CIRURGIA DE IMPLANTE - CAIXA COM 40 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,5300
Valor Final: 44,3300
Valor Total: 443,3000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:31 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: maquira

Item: 144
Descrição: PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA (FUCSINA) - FRASCO COM 120 UNIDADES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 23,9500
Valor Final: 14,0000
Valor Total: 700,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:35 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: souza

Item: 145
Descrição: CIMENTO LÍQUIDO DE OXIFOSFATO DE ZINCO - FRASCO COM 10 ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,4400
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:38 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 146
Descrição: CIMENTO EM PÓ DE OXIFOSFATO DE ZINCO - FRASCO COM 28 GRAMAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,3000
Valor Final: 7,0000

Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:41 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Cremer Produtos Odontologicos S/A
Marca: MAQUIRA

Item: 148
Descrição: FITA CREPE PARA AUTOCLAVE MED. 19 MM X 30 MTS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0300
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 58,0000
Situação: Homologado em 08/04/2016 15:58:44 Por: Daniel Pereira de Camargo
Nome da Empresa: Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda
Marca: ciex

Daniel Pereira de Camargo
Autoridade Competente (Ordenador)